ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrările 

de schimbare a conductelor de abur de presiune înaltă a turbinei nr.2 și a turbinei nr.3 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 3 409 205,79 lei (trei milioane patru sute nouă mii două sute cinci lei 79 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 681 841,16 lei (șase sute optzeci și unu mii opt sute patruzeci 

și unu lei 16 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă   scrisoare de garanție bancară sau din contul creanțelor 

deținute la ”TERMOELECTRICA” S.A. în cuantum de 5 %  (din preţul total ofertat) și constituie 204 552,35 lei (două 

sute patru mii cinci sute cincizeci și doi lei 35 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate constituie 24 luni din momentul semnării procesului verbal de 

recepție a lucrărilor executate. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data începerii